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Norppasoutajat rakastavat Saimaata ja sen upeita nähtävyyksiä. Keskikesän 2015 souturetki vie Savonlinnan Hietalahdesta Sulkavan Kukkapään hienoille 
hiekkarannoille ja sieltä muinaiselle Linnavuorelle Pisamalahteen. Vuosituhansien takaiset tarinat heräävät eloon ikiaikaisilla kulkuväylillä, 
Rapakkosaaren kalliomaalauksilla Pihlajavedellä ja Linnavuoren jylhillä taistelurinteillä suursoutujen soutureitin varrella.

1993 löydetyt Rapakkosaaren kivikaudelta peräisin olevat kalliomaalaukset ovat ainoat varmat lintuaiheet Suomessa. Rapakkosaareen pääsee vain 
veneellä ja talvella jäätä pitkin salmen yli, joten norppasoutajilla on ainutlaatuinen tilaisuus tutustua näihin pitkäkaulaisiin viestintuojiin vuosituhanten 
takaa.

Linnavuori muureineen ja ympäristöineen on puolestaan yksi Suomen tunnetuimpia matkailunähtävyyksiä. Oletettavasti linnoitus on rakennettu 
rautakaudella tai keskiajalla. Vuoren laelta avautuvat huikeat näköalat Sulkavan suursoutujen reitille. Taukokahvit nautitaan Hakovirran sillan alla ja 
paluumatkalla majapaikkaan tutustutaan Sulkavan kauniiseen kirkonkylään, Suomen Sorrentoksikin kehuttuun.

26:n Norppasoutuun lähdetään perjantaiaamuna Lahtelan lomakylästä Hietalahdesta Pihlajaniemeltä, matkaa Savonlinnan keskustasta on noin 
kymmenen kilometriä. Aamupala nautitaan Lahtelassa. Päivittäiset soutumatkat, noin 30- 35 kilometriä taittuvat laulellen, nähtävyyksiä katsellen ja uinti- 
ja kahvitaukoja pidellen. Soutupäivien tukikohtana on Lomakeskus Kukkapää, jossa ovat yöpymiset varatuissa majoitustiloissa sekä huolto. Souturetki 
päättyy Lahtelan ruokapöytään, saunoihin ja kotiinlähtöön. Muistoksi kesän retkestä jokainen osallistuja saa laadukkaan tapahtumapaidan.      

Osallistumismaksut: 190 €/3 päivää, 150 €/2 päivää, 80 €/1 päivä  
Osallistumismaksu sisältää soutupaikan rullapenkkiveneessä, ruokailut (aamupala, taukokahvi, iltaruokailu), saunomisen kaikkina 
iltoina, turvavenepalvelut, vakuutukset, teknisen soutupaidan sekä yöpymistarvikkeiden kuljetukset. 
 
Mökki- ja huonemajoitus  45–50 €/hlö/vrk. Telttapaikka 10 €/vrk.  
Majoitus ja tarvittavat kuljetukset varataan ilmoittautumisen yhteydessä.  
Kaikki maksut maksetaan 31.5.2015 mennessä Nojanmaan Nopsa ry:n tilille FI9756508320007771.  
Ilmoittautumiset 28.5.2015 mennessä: www.norppasoutu.fi  
Tiedustelut: Sanna Laaksonen puh. 050 362 8194  
Järjestäjä Nojanmaan Nopsa ry. 

Katso koko ohjelma ja reitti:www.norppasoutu.fi 
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